[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ г. ПАЛЛАСОВКА

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2021г.                                                                                                         № 309
Об отмене  дополнительных мер
пожарной  безопасности в период особого

противопожарного  режима на территории
городского поселения г. Палласовка

На основании постановления Губернатора Волгоградской области от 20.09.2021г. №640 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Волгоградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения г.Палласовка от 18.05.2021г. № 134 «Об установлении дополнительных мер пожарной безопасности в период особого противопожарного режима на территории городского поселения г.Палласовка»
2. Настоящее постановление вступает  в силу со дня  его подписания и  подлежит  официальному опубликованию.

Глава городского
поселения г. Палласовка

                                                     В.В. Гронин